Ofício Nº. 031/2021 – GDFGB                                      Brasília, 22 de setembro de 2021.

Senhor Presidente,

 Não consegui registrar meu voto no sistema durante duas votações do dia

15 de setembro do corrente, por esse motivo, registro que votei com meu partido. São

elas:

- PLP Nº 112/2021 - DTQ 9 - PDT - INCISO VIII DO ART. 343 DO SUBSTITUTIVO,

COM VISTAS À SUPRESSÃO

- PLP Nº 112/2021 - DTQ 25 - PT - EMENDA DE PLENÁRIO Nº 25

Certo de poder contar com sua atenção agradeço antecipadamente.

Glauber Braga

Deputado Federal - PSOL/RJ

Ao

Excelentíssimo Senhor

Arthur Lira

Presidente da CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

11
65

48
72

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211654872800